Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

                                               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.10.2023                                                                                                         № 16
                                                     пос. Николаевка

О внесении изменения в   Положение о муниципальном   контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Николаевском городском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов от 30.11.2021 № 218

[bookmark: _Hlk77673480] В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Николаевского городского поселения, Собрание депутатов Николаевского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном   контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Николаевском городском поселении  следующие изменения:
         1.2. В подразделах 4.1, 4.2  раздела 4  слова «муниципальный жилищный контроль» заменить словами  «муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток» и на официальном сайте муниципального образования  «Николаевское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                          Т.И. Прокопенко

Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич